São Paulo, 4 de setembro de 2017
RGL 3664/2017
Of. SGP n.º 1645/2017
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido                                                                                                                                     aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 30/08/2017, a Moção n.º 38, de 2017, apresentada pela Deputada Marta Costa.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, dirige apelo a Vossa Excelência a fim de que determine aos órgãos competentes a instalação, com a maior brevidade possível, de unidade da Casa da Mulher Brasileira no Estado de São Paulo.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor
MICHEL MIGUEL ELIAS TEMER LULIA
Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA — DF